



Nacka 2022-02-22
Till KSAU

Framgång Fisksätra

Vi i Alliansen har tagit fram ett samlat program för att fler ska trivas och känna sig trygga i Fisksätra och att Fisksätra ska vara en trivsamt och välmående del av Nacka. Det finns redan idag ett stort engagemang för Fisksätra och många trivs bra och är stolta över sitt område. Det är nära naturen, relativt bra kommunikationer och trevliga lägenheter. Många initiativ från civilsamhället bidrar till att skapa samhörighet och mening.

Det finns också en annan bild. Arbetslösheten är hög, ohälsan stor och otryggheten utbredd. Polisen klassade Fisksätra som utsatt område i höstas och tidigare i år sköts en ung man till döds utanför centrum. Otryggheten begränsar människors handlingsutrymme och gör att man avstår från att leva det liv man vill. Det kan vi aldrig acceptera.

Med avstamp i det som redan pågår så behöver mer göras för att Fisksätra ska bli det attraktiva och trygga område vi vill att det ska vara och att Fisksätra ska avföras från listan över utsatta områden snarast möjligt. Det finns inte EN åtgärd som isolerad kommer att vända utvecklingen utan det krävs en bredd av insatser och metodiskt arbete med långsiktigt perspektiv.

I programmet pekar vi ut 27 åtgärder inom de centrala områdena *En attraktiv skola mitt i byn, Bryt utanförskapet med fler i jobb, Ett rent, upprustat och snyggt Fisksätra med nya bostäder* samt *Mer ordning och trygghet*. Vi föreslår också att 10 miljoner kronor avsätts särskilt för detta arbete i år, varav 7 miljoner till utbildningsnämnden för att förstärka språkstödet inom likvärdighetsresursen. Vi vill också att en särskild Fisksättrasamordnare tillsätts, en ”motor” som kan driva på, ta initiativ, ha kontakt med och samordna insatser mellan olika aktörer för att få större kraft i arbetet.

Vi föreslår

att kommunstyrelsen ger stadsledningskontoret i uppdrag att återkomma med förslag till konkreta insatser i enlighet med vad som anges i det bifogade programmet *Framgång Fisksätra*.

Mats Gerdau (M) Hans Peters (C) Gunilla Grudevall-Steen (L) Karin Teljstedt (KD)